
Распределение учащихся по группам 
Сольфеджио. Слушание музыки. Муз. литература. 

Преподаватель Копнина А.И. 

Сольфеджио  
1 класс ПП   

Суббота 12.20-14.15 
1. Алехина Софья
2. Апресов Тамаз
3. Ватолина Алена
4. Волосатов Даниил
5. Зудина Евангелина
6. Кудашева Женя
7. Мальцев Макар
8. Серов Максим
9. Шевченко Мария

Музыкальная грамота и слушание музыки 
1 класс ОР, 1 группа  

Понедельник 11.35-12.45 
1. Бузин Роман
2. Волкова Даша
3. Соловей Виталина
4. Метелкина Анна
5. Гренадерова Анна
6. Латыпова Индира
7. Александрова Кристина
8. Громакова Арина
9. Исаева Ума
10. Газиев Дияр
11. Малышева Анна

Музыкальная грамота и слушание музыки 
1 класс ОР, 2 группа  

Понедельник 13.45-14.55 

1. Алехин Артем
2. Долев Ярослав
3. Козлов Петр
4. Низамов Адель
5. Учеваткина Лиза
6. Мацынина Лиза
7. Береза Иван
8. Лукасевич Миша



Музыкальная грамота и слушание музыки 
1 класс ОР, 3 группа  

Понедельник 17.15-18.25 
1. Исаев Руслан
2. Шишков Иван
3. Левина Софья
4. Борщевский Даниил
5. Циколенко Маша
6. Куницын Илья
7. Ляпина Анна
8. Гарсаян Эрик

Музыкальная грамота и слушание музыки 
 1 класс ОР, 4 группа 
Вторник 13.40-14.50 

1. Гуллыева Лейли
2. Педан Лена
3. Киселева Саша
4. Дарбинян Элен
5. Казакова София
6. Калинина Саша
7. Се Алиса
8. Неганова Настя

Сольфеджио и слушание музыки 
2 класс ПП, 2 группа 

среда 10.00-11.55 

1. Бурцева Мария
2. Викторов Марк
3. Горина Элина
4. Измайлов Степан
5. Илькевич Настя
6. Загузин Матвей
7. Кулешова Маша
8. Карташова Алена
9. Магомедова Иманат
10. Оболадзе Илья
11. Мардоян Нарек



Сольфеджио и слушание музыки 
2 класс ПП, 1 группа 
Суббота 10.20-12.15 

1. Ганиева София
2. Гурьев Григорий
3. Клесова Валерия
4. Петрова Света
5. Петрушина Даша
6. Середа Алена
7. Силич Анна
8. Супрунова Настя
9. Коробейник Ксения

Музыкальная грамота и слушание музыки 
2 класс  ОР, 1 группа 

Понедельник 10.20-11.30 
1. Абдулина Вика
2. Баранова Ирина
3. Воробьева Виктория
4. Гущина Катя
5. Долев Прохор
6. Задкова Полина
7. Клюжев Гриша
8. Кульбицкий Коля
9. Маилян Карина
10. Сильченко Лиза
11. Соколов Иван

Музыкальная грамота и слушание музыки 
3 класс  ОР, 2 группа 

среда 16.30-17.40 
1. Абдулина Нина
2. Борщевская Ксения
3. Витте Арина
4. Дмитришина Юля
5. Илькевич Диана
6. Козлов Павел
7. Крылаева Мария
8. Петрунин Алексей
9. Полежаева Даша
10. Пашедко Платон
11. Федотова Аня



Сольфеджио и слушание музыки 
3 класс ПП.  I группа 
Пятница 14.00-15.55 

1. Безручко Полина
2. Раджапова Настя
3. Ханахян Рима

4. Мешкова Женя
5. Угрюмова Дарья
6. Потапова  Полина

Сольфеджио и слушание музыки 
3 класс ПП.  I группа 
Пятница 15.15-17.10 

1. Албатова Марина
2. Воронкина Кристина
3. Занкишиев Руслан
4. Ивченко Анна
5. Копнина Кристина
6. Степанова Лера
7. Терёшина Варвара
8. Фирстова Элина

Музыкальная грамота и слушание музыки 
3 класс ОР 

Вторник 14.55-16.05 
1. Гребенюк Алиса
2. Чарчян Инесса
3. Ковальчук Алина
4. Миронов Саша
5. Хван Максим
6. Хоранов Алан

Сольфеджио и музыкальная литература 
4 класс ПП. I группа 

Понедельник 15.15-16.25 
1. Апресова Тамила
2. Горбунова Даша
3. Горобчук Богдана
4. Кулешова Алёна
5. Соколова Настя
6. Мокротоварова Саша
7. Егорова Ульяна
8. Портнова Лиза
9. Синицына Вика в группу 4 ОР



Сольфеджио и музыкальная литература 
4 класс ПП. II группа 

Среда  14.30-16.25 
1. Андрейчев Данила
2. Артёмова Алиса
3. Анисимова Вера
4. Потемкина Лера
5. Гесть Павел
6. Супрунова Алина
7. Учеваткина Рахиль
8. Камша Софья

Сольфеджио, Музыкальная литература 
 4 класс ОР, 5 класс ОР 
Понедельник 18.30-19.40 

1. Атакишиев Оруч
2. Бондарь София
3. Чуракова Яна
4. Абзалова Элина
5. Пигарева Катя
6. Кузнецов Игорь
7. Анисимова Настя
8. Степаненко Алиса

Сольфеджио, Музыкальная литература 
5 класс ПП 

вторник 16.10-18.05 
1. Бегляров Алексей
2. Гущина Софья
3. Ивченко Арсений
4. Ивченко Матвей
5. Камша Ульяна
6. Костюк Ангелина
7. Шемонаева Алина



Сольфеджио, Музыкальная литература 
6 класс ПП 

Суббота 14.45-16.40 

1. Ликанцова Диана
2. Мельникова Даша
3. Носаченко Иван
4. Стребков Андрей
5. Фролкова Настя

Сольфеджио, Музыкальная литература 
6 класс ОР 

Вторник 18.00-19.55 

1. Бегян Эрика
2. Гесть Иван
3. Засуха Полина
4. Колобанов Евгений
5. Лисовая Ира
6. Титченкова Мария
7. Шаран Никита

Сольфеджио, Музыкальная литература 
7 класс ОР 

Пятница 17.35-19.25 
1. Арасланкина Марина
2. Горохова Настя
3. Когтев Сергей
4. Журина Софья
5. Литвякова Маша
6. Малахова Настя
7. Малышева Маша
8. Русакова Яна
9. Старунова Таня
10. Шевченко Гоша
11. Шевченко Настя



Ритмика 
преподаватель: Севостьянова А.Н. 

СРЕДА 
14.00-14.40 Ритмика II группа 

1. Алехина Софья
2. Апресов Тамаз
3. Ватолина Алена
4. Волосатов Даниил
5. Зудина Евангелина
6. Гурьев Григорий
7. Клесова Валерия
8. Кудашева Женя
9. Мальцев Макар
10. Серов Максим
11. Силич Анна
12. Ганиева София
13. Клаузер Вера
14. Коробейник Ксения

ВТОРНИК 
10.30-11.10 Ритмика I группа 

1. Бурцева Мария
2. Викторов Марк
3. Горина Элина
4. Измайлов Степан
5. Илькевич Настя
6. Загузин Матвей
7. Кулешова Маша
8. Карташова Алена
9. Магомедова Иманат
10. Оболадзе Илья
11. Петрова Света
12. Петрушина Даша
13. Середа Алена
14. Супрунова Настя
15. Шевченко Мария



Распределение учащихся по группам 
хор 

Преподаватель Севостьянова А.Н. 

Младший хор I группа 
Среда 14.45-15.25 

1. Алехина Софья
2. Апресов Тамаз
3. Волосатов Даниил
4. Зудина Евангелина
5. Кудашева Женя
6. Мальцев Макар
7. Дарбинян Элен
8. Гуллыева Лейли
9. Ганиева София
10. Клаузер Вера
11. Силич Анна
12. Казакова София
13. Калинина Саша
14. Киселева Саша
15. Гурьев Григорий

16. Клесова Валерия

Младший хор II группа 
Пятница 14.45-15.25 

1. Береза Иван
2. Газиев Дияр
3. Левина Софья
4. Ляпина Анна
5. Неганова Настя
6. Куницын Илья
7. Педан Лена
8. Се Алиса
9. Цыколенко Маша
10. Лукасевич Миша
11. Алехин Артем

Средний хор I группа 
Пятница 10.00-10.40 

1. Бузин Роман
2. Александрова Кристина
3. Ватолина Алена
4. Волкова Даша
5. Долев Прохор
6. Громакова Арина
7. Гренадерова Анна
8. Карташова Алена
9. Латыпова Индира
10. Магомедова Иманат
11. Соколов Ваня
12. Соловей Виталина
13. Оболадзе Илья
14. Петрова Света
15. Петрушина Даша
16. Середа Алена
17. Шевченко Мария
18. Супрунова Настя
19. Исаева Ума

 



Средний хор II группа 
Пятница 10.45-11.25 

1. Абдулина Вика
2. Бурцева Мария
3. Баранова Ирина
4. Викторов Марк
5. Горина Элина
6. Гущина Катя
7. Долев Прохор
8. Измайлов Степан
9. Илькевич Настя
10. Задкова Полина
11. Загузин Матвей
12. Кулешова Маша
13. Клюжев Гриша
14. Метелкина Анна
15. Маилян Карина
16. 
17. Мардоян Нарек
18. Сильченко Лиза
19. Соколов Иван

Средний хор III группа 
Среда 17.30-18.40   
Пятница 17.30-18.40   

1. Гребенюк Алиса
2. Чарчян Инесса
3. Ковальчук Алина
4. Миронов Саша
5. Хоранов Алан
6. Абдулина Нина
7. Витте Арина
8. Илькевич Диана
9. Крылаева Мария
10. Петрунин Алексей
11. Полежаева Даша
12. Федотова Аня
13. Воробьева Виктория
14. Пашедко Платон
15. Кульбицкий Коля



 Старший хор ПП 
Пятница 15.30-16.10 

1. Горбунова Даша (струн)
2. Кулешова Алёна ПП
3. Синицына Вика ПП
4. Мокротоварова Саша
5. Артёмова Алиса (струн)
6. Бондарь София ПП
7. Соколова Настя ПП
8. Апресова Тамила (струн)
9. Анисимова Вера ПП
10. Потемкина Лера ПП
11. Горобчук Богдана ПП
12. Гущина Софья ПП
13. Камша Ульяна ПП
14. Костюк Ангелина ПП
15. Шемонаева Алина ПП
16. Ликанцова Диана (струн)
17. Носаченко Иван

18. Журина Софья (струн)
19. Литвякова Маша (струн)
20. Малахова Настя (струн

Старший хор ОР 
Среда 18.45-19.55 

Пятница 16.15-17.25 
1. Чуракова Яна
2. Абзалова Элина
3. Пигарева Катя
4. Степаненко Алиса
5. Анисимова Настя
6. Колобанов Евгений
7. Лисовая Ира
8. Арасланкина Марина
9. Бегян Эрика
10. Старунова Таня

Оркестровый класс 
1. Шевченко Гоша
2. Шевченко Настя
3. Бегляров Алексей
4. Когтев Сергей
5. Шаран Никита
6. Фролкова Настя
7. Кузнецов Игорь
8. Андрейчев Данила
9. Камша Софья
10. Егорова Ульяна



Средний хор ПП 
Среда 15.30-16.10 

1. Безручко Полина
2. Раджапова Настя
3. Ханахян Рима
4. Мешкова Женя
5. Угрюмова Дарья
6. Воронкина Кристина
7.Копнина Кристина
8.Терёшина Варвара
9.Фирстова Элина

 



Фольклорная группа хора 
Преподаватель Подгузова О.А. 

Младший хор (1-2 классы) 
Понедельник 15.00-15.40 

1. Борщевская Ксения
2. Борщевский Даниил

3. Долев Ярослав
4. Исаев Руслан
5. Козлов Петр
6. Козлов Павел
7. Низамов Адель
8. Малышева Анна
9. Мацынина Лиза
10. Супрунова Настя
11. Серов Максим
12. Учеваткина Лиза
13. Шишков Иван
14. Коробейник Ксения

Старший хор (3-7 классы)  
Понедельник-четверг 15.50-17.00 

1. Атакишиев Оруч
2. Албатова Марина
3. Горохова Настя
4. Дмитришина Юля
5. Засуха Полина
6. Занкишиев Руслан
7. Хван Максим
8. Степанова Лера
9. Гесть Иван
10. Гесть Павел
11. Ивченко Арсений
12. Ивченко Матвей
13. Ивченко Аня
14. Мельникова Даша
15. Малышева Маша
16. Потапова Полина
17. Русакова Яна
18. Стребков Андрей
19. Супрунова Алина
20. Титченкова Мария

 21. Учеваткина Рахиль



художественное отделение 

1 класс: 
1. Бзнуни София
2. Бондарь София
3. Гаевая Элеонора
4. Галактионова Василина
5. Курохтин Георгий
6. Хохлова Вероника
7. Чарчян Инесса
8. Шахворостова Елена

2 класс: 
1. Васильева Алиса
2. Гизатулина Ева
3. Зотьев Владислав
4. Маркина  Кристина
5. Муртазина Соня
6. Прилукова Софья
7. Романов Дмитрий
8. Татьянкина Анастасия
9. Тукбаева Светлана
10. Юлдашева Соня

3 класс: 
1. Алехин Даниил
2. Горшкова Алина
3. Ефремова Даша
4. Котяшева София
5. Лещинская  Настя
6. Липатова Анна
7. Макинян Нарек
8. Мачнева Софья
9. Потемкина Вера
10. Романовская Анна
11. Хамитова Арина

4 класс: 
1. Голбан Марианна
2. Кабанова Ирина
3. Кащеева Анастасия
4. Козлова Елена
5. Мартыненко Марина
6. Малюшкина Алиса
7. Новик Ольга
8. Почтарева Вера
9. Сорокин Владислав

5 класс: 
1. Бзнуни Кристина
2. Бушуева Лера
3. Вдовина Лия
4. Землякова Мария
5. Киселева Полина
6. Ковтун Марк
7. Шкуро Ксения

6 класс 
1. Лобова Екатерина
2. Нечушкина Диана
3. Сарибекян Ангелина
4. Ширачян Кристина
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